АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016                                                                                                                   № 260
с. Топчиха
	О внесении дополнений в Порядок проведения  конкурсного отбора начинающих субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки в виде грантов, утвержденный постановлением Администрации района от 17.12.2015 № 447

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 05.07.2016 № 221 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 22.09.2014 № 430», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора начинающих субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки в виде грантов, утвержденный постановлением Администрации района от 17.12.2015 № 447, следующие дополнения:

- дополнить пункт 1.6 после абзаца тринадцатого абзацем следующего содержания:
«субъекты, осуществляющие деятельность в области народно-художественных промыслов, ремесленной деятельности, сельского и экологического туризма.»;
- дополнить пункт 1.8 абзацами следующего содержания:
«иностранным юридическим лицам, в том числе местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц (офшорные компании);

российским юридическим лицам, в уставном (складочном) капитале которых доля офшорных компаний в совокупности превышает 50 процентов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. Положения абзацев пятого, шестого пункта 1 настоящего постановления применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, начиная с бюджета на 2017 год.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев